FERRAMENTA B

EMMEDI DI MENGALLI MARCO
VIA CARISIO, 2/B
VERONA

PARTITA IVA 04767680232

Telefono 845 500425

DOCUMENTO COMMERCIALE
di vendita o prestazione

DESCRIZIONE IVA PREIZ
FERRAMENTA 22%

. TOTALE COMPLESSIVC

DI CUI IVA
2agamento nontante
Resto

Importo pagato

06-82-2321 11:13
DOCUMENTO N. 9241-6008

RT 2CIREQGG2835

Visto per il pagamento
Il Direttore

Automobile Club d'ltali
tal
Direzione Territoriale ACI Vero:';

IL DIRETTORE

C\Mﬁ PaoloCc;p;;j)\P

DIREZIONE TERRITORIALE DI VERONA l
T frantn 228 a8 107 [1524.
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0(€)
9,56
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1,7
9,50
6,00
9,50



